SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 05/2026 - LISTA PRELIMINAR DOS CANDIDATOS

CLASSIFICADOS NA PRIMEIRA FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
01/2026 - CUIDADOR DE ABRIGO INSTITUCIONAL

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2026 do município de Sonora/MS, pública a Lista Oficial
dos  Classificados na Primeira Fase- Seleção Profissional para
o cargo de Cuidador (a) de Abrigo Institucional.

A Prefeitura Municipal de Sonora, Estado de Mato Grosso do Sul por intermédio da Secretaria
Municipal e Assistência Social e Trabalho, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a
necessidade divulgar a lista oficial dos candidatos classificados primeira fase Seleção Profissional através
da análise documental e titulos - do PSS nº 01/2026 em ordem de maior pontuação para o cargo público
de Cuidador de Abrigo Institucional, torna público:

PRIMEIRA FASE: SELEÇÃO PROFISSIONAL (ANÁLISE DOCUMENTAL E TÍTULOS)

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01/2026 Adriana Rosa Reis 2,75 Classificada

53/2026 Tamires Almeida Silva 2,75 Classificada

09/2026 Daniele dos santos 1,90 Classificada

20/2026 Hozana Alves Bezerra 1,90 Classificada

18/2026 Girlane Gonçalves Urbano 1,65 Classificada

36/2026 Maria das Graças Costa Sousa 1,55 Classificada

12/2026 Edilza dos santos 1,50 Classificada

05/2026 Antônia Patrícia Ferreira de Lima 1,25 Classificada

48/2026 Rosana Rodrigues da Silva 1,25 Classificada

04/2026 Anna Jullya de Paiva 1,00 Classificada

34/2026 Luzanira de Oliveira Vieira Silva 0,75 Classificada

39/2026 María José da Silva 0,75 Classificada

54/2026 Mirian de Souza Flores 0,75 Classificada

44/2026 Tatielly Cristina da Silva 0,75 Classificada

35/2026 Maria Aparecida Gomes Santos 0,50 Classificada

26/2026 Kauany Vitória Sousa Rodrigues 0,25 Classificada

41/2026 Micaele Ferreira Costa 0,25 Classificada

50/2026 Sandra Pires Copetti 0,25 Classificada

19/2026 Graziela de Souza 0,00 Classificada

02/2026 Ana Paula da Silva Tenório --- Desclassificado pelo item 6.1.3

03/2026 Ane Gabriely da Silva Cavalcante --- Desclassificado pelo item 6.1.3

06/2026 Antoniela Barbosa de Amarantes Dan --- Desclassificado pelo item 6.1.3

07/2026 Cícera Higino da Silva Teles --- Desclassificado pelo item 6.1.3

08/2026 Claudia Darc da Silva --- Desclassificado pelo item 6.1.3

10/2026 Deassis Alves Ferreira --- Desclassificado pelo item 6.1.3

11/2026 Débora Naiara Paiva dos santos --- Desclassificado pelo item 6.1.3

13/2026 Edimarcio Muniz Pereira --- Desclassificado pelo item 6.1.3

14/2026 Emili de Souza --- Desclassificado pelo item 6.1.3

15/2026 Erica Ferreira de Souza --- Desclassificado pelo item 6.1.3

16/2026 Flaviane Cavalheiro Rocha --- Desclassificado pelo item 6.1.3

17/2026 Gessica de Jesus Souza --- Desclassificado pelo item 6.1.3

21/2026 Ivani Florêncio da Silva --- Desclassificado pelo item 6.1.3

22/2026 Jayne Alves Pereira --- Desclassificado pelo item 6.1.3

23/2026 Joice Camila Pereira Da Silva --- Desclassificado pelo item 6.1.3

24/2026 Josiele Alves Campozano --- Desclassificado pelo item 6.1.3

25/2026 Kauane Oliani Oliveira --- Desclassificado pelo item 6.1.3

27/2026 Larissa Beatriz Begot Maia do Nascimento --- Desclassificado pelo item 6.1.3

28/2026 Laureana da Silva Rondon --- Desclassificado pelo item 6.1.3

29/2026 Layane Pereira dos Santos --- Desclassificado pelo item 6.1.3

30/2026 Lídia Fernandes Romeiro --- Desclassificado pelo item 6.1.3

31/2026 Lorena Karalline Silva Amorim --- Desclassificado pelo item 6.1.3

32/2026 Lorima Batista dos Santos --- Desclassificado pelo item 6.1.3

33/2026 Luciana Pedroso dos Santos --- Desclassificado pelo item 6.1.3

37/2026 Maria de Lourdes da Silva Rodrigues --- Desclassificado pelo item 6.1.3

38/2026 Maria do Carmo de Jesus --- Desclassificado pelo item 6.1.3

40/2026 Marineide de Sousa da Silva --- Desclassificado pelo item 6.1.3

42/2026 Milleni Andressa Ribeiro --- Desclassificado pelo item 6.1.3

43/2026 Mireia Vitória Feitosa Bento --- Desclassificado pelo item 6.1.3

45/2026 Ramão Espinoza Ocampos --- Desclassificado pelo item 6.1.3

46/2026 Renata Costa e Silva --- Desclassificado pelo item 6.1.3

47/2026 Richeli Gabriele Silva Lira --- Desclassificado pelo item 6.1.3

49/2026 Sandra Jesus da Silva --- Desclassificado pelo item 6.1.3

51/2026 Sidnei Luerci Pedroso --- Desclassificado pelo item 6.1.3

52/2026 Stefany Dias de Azevedo --- Desclassificado pelo item 6.1.3

55/2026 Vilma Cunha de Lima Lopes --- Desclassificado pelo item 6.1.3

56/2026 Viviane da Silva Martins --- Desclassificado pelo item 6.1.3

Sonora/MS, 03 de Fevereiro de 2026.

______________________________

Everton Roberto Lopes

Secretário Municipal de Assistência Social e Trabalho

Membros da Comissão:

Kárita Rondora Aquino Contini

Ana Lúcia Pereira da Silva

Telma Aparecida da Silva